Estado de Mato Grosso

                        Prefeitura Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA       Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilaricamt.com.br

RESULTADO FINAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 074/204

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2024

A Prefeitura Municipal de Vila Rica / MT, localizada na Avenida Brasil, nº 2.000, Bairro Centro, no uso

de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, através da Comissão Técnica de

Acompanhamento e Fiscalização da política nacional Aldir Blanc de fomento à Cultura-PNAB, Lei

federal 14.399/2022, nomeada pelo Decreto nº 112/2024, torna-se público o RESULTADO FINAL

do Processo de Chamamento Público nº 006/2024.

 Sendo:

CLASSIFICADA VALOR:

55.577.091 Vivian Fernanda Gusmão Cavalier R$ 10.000,00

                                                   Vila Rica – MT, 22 de agosto de 2024.

ELEANDRO KOVALSKI (020.652.161-82)

COMISSÃO DE FOMENTO A LEI ALDIR BLANC

                                  DECRETO N° 112/2024

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilaricamt.com.br/